xpus non posset errare no debbat vo-
 luntati eius aliquo mo resistere. Et ideo co-
 minatur ei dñs dicens. Si no laues te id
 est pedes tuos no habebis partem meam in bñctu
 dñe. Dñe h̄ intelligat de locione misti-
 ca et minoris macule ip̄is affectus que q̄
 n̄c̄ia est ideo papit. siue de locione ma-
 teriali et corpali pedu ip̄is petri que
 e converso ideo e n̄c̄ia q̄ papit. no po-
 tuit in petru ampliq̄ intonare qm̄ ut
 inuaretur repulsam. Et ideo petrus audi-
 ta conuincione xpi ad tante conuincione
 terrificu verbu expanescens. sapienter
 mutat q̄silu in meliq̄. dicens. Dñe.
no tñ pedes meos id est affectu. s̄ et ma-
ius id est opa et caput id est cogitacione
meas. Quasi dicit. No ex proterua
 recusam. s̄ quia q̄sidaam opa tua et ex
 pam. Pedes s̄ p̄ corpis inferior. manq̄
 media. caput superior. et ideo p̄ expres-
 sione istar̄ petru intelligitur corp̄ totu.
 Terru petrus de piculo saluus ex dñi
 resparsione ac perturbatq̄ amoe et timoe.
 plus expanit xpm̄ sibi negari q̄ usq̄
 ad suos pedes humiliari. et se totu offert
 abluendu. Si tibi maḡ placet. si aliter
 fieri no p̄t. seruiq̄ tui s̄. totu me tue
 voluntati subias. et no pedes tñ s̄ et ma-
 nus et caput ad lauandu tibi offero. et
 prius sustinere a te p̄ totu corp̄ la-
 uari q̄ a te separari. Non in neges capi-
 endu teñ partem cu nullu tibi nege ab-
 luenda mei corpis partem. Quiauis et
 duru esset petro sustinere seruiciu maḡ.
 q̄m̄ tñ erat et ab ip̄o separari. De dñi
augustinu totus ho abluat in baptismo.
 et errant petrus ne nos errarem̄ cu
 se totu deo obtulit abluendu. que deq̄
 correxit ostendes semel baptizatu
 no esse rebaptizandu. Vñ dicit et. Qui
lotus e scilz p̄ baptismu no indiget nisi
ut pedes lauet id e affectus et motus sen-
sualitatis iordinatos. sed e munda totu
 scilz preter pedes quibz terra tangit
 quos laue opus h̄. Ex quibz v̄bis itelli-
 gmq̄ aplos prius fuisse baptizatos. et si
 no legmq̄ que baptizant eos. Erant
 aut baptizati baptismo xpi qui licet no
 baptizaret turbas baptizabat tñ disti-

pulos suos sibi familiares et domesticos
 ut h̄ret baptizatos seruos p̄ q̄s bap-
 tizaret retos. Sed cu baptismu abstergat etia
 sordes pedu videt q̄ qui lotus e id e bap-
 tizatus no indiget ut pedes lauet. Ad h̄
 dicendu q̄ si statim p̄ baptismu de hoc
 mudo transiret no v̄tq̄ hac ablucoe
 indiget q̄ cu sit munda totus statim euoluet.
 S̄ qui post baptismu v̄uit t̄ hac vi-
 ta mortali no p̄t ad tantu culme p̄fec-
 tionis ascendere qm̄ etia iordinati motus
 sensualitatis de affectibz tremis sur-
 gant. et ideo oportet q̄ pedes lauet. ul
 p̄ m̄rtu quod e baptismu sanguis. uel
 per p̄maz quod est baptismu flammis ut
 euolare possit. Vbi nota q̄ minoris
hois caput e ratio superior qua n̄a est
quinta deo. siue p̄ q̄templina q̄ in-
tendit superioribz et eteris. manq̄ s̄t
ratio inferior que vacat opibz actiue vi-
te. pedes vero sensualitatis et sensus
corpis ac metus et aie affectiones inferiores.
 xpi em̄ nos ferunt extra nos. et ip̄i fre-
 quenter sic pedes maculantur in nobis
 post baptismu in q̄ totu ho abluat. q̄
 ex conditione mortalis vite sepe macu-
 las q̄trahit ex tremis et tpalibz. et ideo
 laudat s̄t sepms. Vñ n̄c̄e est ut are-
bra ablucoe q̄fessionis et lacrimaru
em̄dent pedes affectu de tremis co-
tagione tremoru in cogitatu et amore
eoru. Quem em̄ non lauat p̄ baptismu
p̄ p̄maz. no h̄t cu ih̄u partem. Vñ dicit
auḡ q̄ h̄nam affectu sine quibz i hac
mortalitate no v̄uit q̄ pedes s̄t ubi
h̄nams rebz afficim̄. ut si dixerm̄
qm̄ petru non h̄em̄ nos supos decipim̄
sciebat q̄ dñs aplos m̄ndos quo ad
caput. q̄ deo quinta erant p̄ fidem et
caritate. et q̄t̄ ad manq̄ q̄ eoru opa
erat sc̄a. s̄ tñ q̄t̄ ad pedes affectus
aliquos tremoz ex sensualitate h̄bant
et sordidi erant et ideo q̄t̄ ad illos lo-
cone indigebat. Vñ linardus. Quis lotu
e non indiget nisi ut pedes lauet lotu
em̄ est qui ḡma partu no h̄t. auḡ caput
id e intentio et manq̄ id est opatio et
quisano munda est. s̄ pedes qui s̄t aie